



α/α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	A.T	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδος(Ευρώ)	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ΟΜΑΔΑ Α Χωματουργικά									
1	Αποξήλωση ασφαλοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	A-2.1	1.01	OΔO-1123A	μ3	280,00	8,25	2.310,00	
2	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	Δ-1	1.02	OIK 2269A	μμ	60,00	1,00	60,00	
3	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχτυπων ή μη	4.05	1.03	ΥΔΡ 6808	μ	60,00	4,00	240,00	
4	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	4.13	1.04	ΥΔΡ 6082.1	μ3	7,50	30,00	225,00	
5	Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων	4.04	1.05	ΥΔΡ 6807	μ2	24,00	13,35	320,40	
6	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	A-2	1.06	OΔO-1123A	μ3	300,00	0,84	252,00	
7	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	A-12	1.07	OIK-2227	μ3	10,00	31,00	310,00	
ΣΥΝΟΛΟ Χωματουργικά									3.717,40
ΟΜΑΔΑ Β Τεχνικά Έργα									

8	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	B-29.4.1	1.08	ΟΔΟ-2522	μ3	301,00	104,00	31.304,00
9	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	B-30.2	1.09	ΟΔΟ-2612	kg	4.884,00	1,15	5.616,60
10	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	B-51	1.10	ΟΔΟ-2921	μμ	60,00	9,60	576,00
11	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	B-52	1.11	ΟΔΟ-2922	μ2	24,00	13,8	331,20
ΣΥΝΟΛΟ Τεχνικά Έργα								37.827,80

Γενικό Σύνολο	41.545,20
Άθροισμα εργασιών	41.545,20
ΓΕ & ΟΕ 18,00%	7.478,14
Άθροισμα 1	49.023,34
Απρόβλεπτα 15%	7.353,50
Άθροισμα 2	56.376,84
Αναθεώρηση	74,78
Άθροισμα	56.451,62
Φ.Π.Α 24%	13.548,38
Γενικό Σύνολο	70.000,00

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
Τ.Σ.Ε.
α.α

Δράμα, 07-10-2020
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ Τ.Ε. Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Μ. ΠΑΓΚΑΛΟΥ
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΣΙΑΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΜΑΓΔ. ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ